
Об утверждении списка победителей 

и призеров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по физике  

в 2013 – 2014 учебном году 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 13.12.2013  № 345  

   

┌                                                               ┐ 

 

 

 

 

 

  

 В соответствии с п. 4.13.6   Положения о порядке проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове Нижегородской области, 

утвержденного приказом Департамента образования  Администрации г. Саров от 29.09.2010 

№319п,  с изменениями, внесенными приказами Департамента образования Администрации г. 

Саров от 18.10.2011 № 366п-а,  от 12.11.2012 № 650п, на основании протокола № 9  заседания 

оргкомитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 

учебном году 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников по физике в 2013 – 2014 учебном году (далее - олимпиада) 

(приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Рекомендовать директорам ОУ премировать учителей, подготовивших победителей и  

призеров олимпиады. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора  

Департамента В.Г. Мухина. 

 

 

И.о. директора                      И.Л. Кочанков 

 

 

 

 

 



Лист рассылки: 

 

подведомственные образовательные учреждения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

 

______________________ В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

от 13.12.2013 № 345 

 

 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по физике в 2013 – 2014 учебном году 
 

№ ФИО Класс ОУ 

Количес

тво 

баллов 

Диплом ФИО учителя 

1.  Кочергин Илья Александрович 11 «Лицей № 15» 36 победитель Петухова Т.А. 

2.  Огнева Ирина Сергеевна 11 «Лицей № 15» 30 призер Ларионов В.С. 

3.  Тареев Григорий Сергеевич 11 «Лицей № 15» 27 призер Ларионова Н.В. 

4.  Сафронова Екатерина Игоревна 11 «Лицей № 15» 27 призер Ларионов В.С. 

5.  Майоров Артем Андреевич 11 «Лицей № 15» 27 призер Петухова Т.А. 

6.  Казаков Алексей Александрович 11 «Лицей № 15» 24 призер Ларионов В.С. 

7.  Быструев Дмитрий Аркадьевич 11 «Лицей № 15» 23 призер Ларионов В.С. 

8.  Чередниченко Илма Евгеньевна 11 «Лицей № 3» 22 призер Шмонова Т.М. 

9.  Аблясова Олеся Сергеевна 11 «Лицей № 3» 21 призер Лажинцева В.М. 

10.  Кулыгин Дмитрий Александрович 10 «Лицей № 15» 38 

победитель 

Завада В.Ф., 

Кулыгина Г.Н., 

Ларионов В.С. 

11.  Самсонов Вячеслав Николаевич 10 «Лицей № 15» 35 призер Завада В.Ф. 

12.  Здорова Елизавета Германовна 10 «Лицей № 15» 33 призер Завада В.Ф. 

13.  Жидков Николай Васильевич 10 «Лицей № 15» 27 
призер 

Завада В.Ф., 

Ларионов В.С. 

14.  Каторов Антон Сергеевич 10 «Лицей № 15» 27 
призер 

Завада В.Ф., 

Кузнецов П.Г. 

15.  Захаров Владислав Александрович 10 СОШ № 17 25 призер Алексина О.В. 

16.  Корявка Наталия Алексеевна 10 «Лицей № 3» 22 призер Лажинцева В.М. 

17.  Веселова Евгения Романовна 9 «Лицей № 15» 34 победитель Ларионова Н.В. 

18.  Марченко Артемий Максимович 9 «Лицей № 15» 32 призер Ларионова Н.В. 

19.  Шемякин Никита Андреевич 9 «Лицей № 15» 22 призер Ларионова Н.В. 

20.  Арифова Анастасия Максимовна  8 «Лицей № 3» 40 победитель Кулыгина Г.Н. 

21.  Орлов Игорь Дмитриевич 8 «Лицей № 3» 28 
призер 

Маначинская Л.А., 

Кузнецов П.Г. 

22.  Родионов Михаил Алексеевич 8 «Лицей № 3» 28 призер Кулыгина Г.Н. 

23.  Баранова Алина Андреевна 8 «Лицей № 15» 26 призер Святова И.В. 

24.  Волков Артем Станиславович 8 «Лицей № 15» 26 призер Святова И.В. 

25.  Речкин Артем Вадимович 8 «Лицей № 15» 26 призер Ларионова Н.В. 

26.  Ваньков Денис Алексеевич 8 «Лицей № 15» 25 призер Ларионова Н.В. 

27.  Гарипов Данис Гумярьевич 8 «Лицей № 3» 24 призер Кулыгина Г.Н. 

28.  Зеленский Андрей Дмитриевич 8 «Лицей № 15» 24 призер Ларионова Н.В. 

29.  Лебедев Дмитрий Андреевич 8 СОШ № 17 21 
призер 

Алексина О.В., 

Кузнецов П.Г. 

30.  Барышникова Мария Дмитриевна 8 «Лицей № 3» 20 
призер 

Маначинская Л.А., 

Кузнецов П.Г. 

31.  Гончаров Евгений  Сергеевич  8 «Лицей № 3» 20 призер Маначинская Л.А. 

32.  Запольский Павел Алексеевич  8 «Лицей № 3» 20 призер Кулыгина Г.Н. 

33.  Колымаев Алексей Алексеевич 8 «Гимназия № 2» 20 призер Видякина Н.Б. 



34.  Макаров Артем Александрович  8 «Лицей № 3» 20 призер Кулыгина Г.Н. 

35.  Семенов Никита Сергеевич 8 «Лицей № 3» 20 призер Кулыгина Г.Н. 

36.  Семенов Николай Сергеевич 8 «Лицей № 3» 20 призер Кулыгина Г.Н. 

37.  Гущин Дмитрий Александрович 8 «Лицей № 3» 20 
призер Маначинская Л.А. 

38.  Асташкина Ирина Юрьевна 7 «Гимназия № 2» 30 победитель Видякина Н.Б. 

39.  Башуров Вячеслав Вадимович 7 «Лицей № 15» 30 
победитель 

Святова И.В., 

Кузнецов П.Г. 

40.  Крючкова Василиса Михайловна 7 «Гимназия № 2» 30 победитель Видякина Н.Б. 

41.  Логинова Юлия Сергеевна 7 «Лицей № 3» 30 победитель Шмонова Т.М. 

42.  Маляров Михаил Дмитриевич 7 «Лицей № 15» 30 победитель Завада В.Ф. 

43.  Мелькина Юлия Алексеевна 7 «Лицей № 15» 30 победитель Завада В.Ф. 

44.  Михеев Константин Евгеньевич 7 «Лицей № 15» 30 победитель Завада В.Ф. 

45.  Репин Александр Сергеевич 7 «Лицей № 15» 30 
победитель 

Святова И.В., 

Шморин И.Т. 

46.  Симакова Инна Владимировна 7 «Гимназия № 2» 30 победитель Видякина Н.Б. 

47.  Толмачёв Александр Дмитриевич 7 «Лицей № 3» 30 победитель Маначинская Л.А. 

48.  Федюнин Данила Антонович 7 «Гимназия № 2» 30 победитель Видякина Н.Б. 

49.  Хахулин Михаил Алексеевич 7 «Лицей № 3» 30 победитель Маначинская Л.А. 

50.  Чучков Александр Сергеевич 7 «Лицей № 3» 30 победитель Шмонова Т.М. 

51.  Дерюгин Максим Сергеевич 7 «Гимназия № 2» 30 победитель Видякина Н.Б. 

52.  Майорова Ангелина Романовна 7 «Лицей № 15» 29 призер Завада В.Ф. 

53.  Мусин Антон Игоревич 7 «Лицей № 3» 25 призер Шмонова Т.М. 

54.  Оськин Роман Юрьевич 7 «Лицей № 3» 25 призер Шмонова Т.М. 

55.  Рыжов Артем Сергеевич 7 «Лицей № 15» 25 призер Святова И.В. 

56.  Флеганов Роман Алексеевич 7 «Лицей № 3» 25 призер Шмонова Т.М. 

57.  Чугункин Денис Дмитриевич 7 «Лицей № 15» 25 призер Святова И.В. 

58.  Яушкина Мария Дмитриевна 7 «Гимназия № 2» 25 призер Видякина Н.Б. 

59.  Лобанов Георгий Юрьевич 7 «Лицей № 15» 24 призер Завада В.Ф. 

60.  Терехина Полина Антоновна 7 «Лицей № 3» 24 призер Маначинская Л.А. 

61.  Воронин Тимофей Валерьевич 7 «Гимназия № 2» 23 призер Видякина Н.Б. 

62.  Мартюшов Ярослав Дмитриевич 7 «Лицей № 15» 22 призер Завада В.Ф. 

63.  Михайлова Екатерина Сергеевна 7 «Лицей № 15» 22 призер Святова И.В. 

64.  Кораблева Елизавета Анатольевна 7 «Лицей № 15» 21 призер Святова И.В. 

65.  Воронин Андрей Алексеевич 7 «Лицей № 15» 20 призер Святова И.В. 

66.  Воронин Кирилл Андреевич 7 «Лицей № 15» 20 призер Завада В.Ф. 

67.  Руденко Екатерина Сергеевна 7 «Лицей № 3» 20 
призер 

Шмонова Т.М., 

Завада В.Ф. 

68.  Широких Мария Сергеевна 7 «Лицей № 15» 20 призер Завада В.Ф. 

 

 

________________________________ 


